

Årsredovisning för
63 EI & Styrteknik AB

559187-7583

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Atternäs
Styrelseledamot

2023-03-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för 63 EI & Styrteknik AB, 559187-7583, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tyresö, Stockholms län, bedriver verksamhet inom elinstallation i Stockholmsområdet med omnejd.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	10 656 924	5 530 531	4 856 745	3 371 168
Resultat efter finansiella poster	576 438	142 948	-36 901	157 816
Soliditet %	23,9	17,1	12,3	19,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat i förhållande till fg år vilket beror på lyckade upphandlingar vilket möjliggjort nyanställningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	92 967	111 593
Balanseras i ny räkning		111 593	-111 593
Årets resultat			333 401
Belopp vid årets utgång	50 000	204 560	333 401

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	204 560
Årets resultat	333 401
Summa	537 961

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	537 961
Summa	537 961

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 656 924	5 530 531
Övriga rörelseintäkter		18 140	21 176
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 675 064	5 551 707
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 545 886	-4 689 809
Övriga externa kostnader		-265 047	-202 438
Personalkostnader	2	-1 281 474	-509 958
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-6 000
Summa rörelsekostnader		-10 098 407	-5 408 205
Rörelseresultat		576 657	143 502
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-219	-554
Summa finansiella poster		-219	-554
Resultat efter finansiella poster		576 438	142 948
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	0
Resultat före skatt		426 438	142 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 037	-31 355
Årets resultat		333 401	111 593

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 500	17 500
Summa materiella anläggningstillgångar		11 500	17 500
Summa anläggningstillgångar		11 500	17 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		0	32 048
Summa varulager m.m.		0	32 048
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 488 321	708 880
Övriga fordringar		519	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 304	45 682
Summa kortfristiga fordringar		1 545 144	754 562
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 404 481	681 058
Summa kassa och bank		1 404 481	681 058
Summa omsättningstillgångar		2 949 625	1 467 668
SUMMA TILLGÅNGAR		2 961 125	1 485 168

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		204 560	92 967
Årets resultat		333 401	111 593
Summa fritt eget kapital		537 961	204 560
Summa eget kapital		587 961	254 560
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	0
Summa obeskattade reserver		150 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 799 302	1 097 291
Skatteskulder		79 600	7 055
Övriga skulder		216 504	60 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127 758	65 659
Summa kortfristiga skulder		2 223 164	1 230 608
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 961 125	1 485 168

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-12 500	-6 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående avskrivningar	-18 500	-12 500
Redovisat värde	11 500	17 500

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

Pågående arbete för annans räkning (Fordran)

	2022-12-31	2021-12-31
Fakturerat belopp		32 048
Redovisat värde		32 048

Underskrifter

Tyresö

Fredrik Atternäs 2023-03-22
Fredrik Atternäs Datum
Verkställande direktör

Christian Dahlberg 2023-03-22
Christian Dahlberg Datum
Styrelsesuppleant